

# **LMAteknik ApS**

**Engvangen 6, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 27 62 22 24**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

---

Jesper Leth Christiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LMATEKNIK ApS Engvangen 6 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 27 62 22 24
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Leth Christiansen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	LMATEKNIK Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og eksport af specialmaskiner til fiskeindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 499 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>498.705</b>	<b>326.562</b>
1 Personaleomkostninger	-452.790	-410.357
<b>Driftsresultat</b>	<b>45.915</b>	<b>-83.795</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.905	-1.861
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.010</b>	<b>-85.656</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>44.010</b>	<b>-85.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.010	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.010</b>	<b>-85.656</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.974	57.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.896	149.408
Andre tilgodehavender	57.007	2.800
Tilgodehavender i alt	<u>255.877</u>	<u>209.448</u>
Likvide beholdninger	<u>196.959</u>	<u>58.668</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>452.836</b></u>	<u><b>268.116</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>452.836</b></u>	<u><b>268.116</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	126.792	82.782
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>251.792</b>	<b>207.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.556	31.106
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17.512
Anden gæld	65.488	11.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.044	60.334
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>201.044</b>	<b>60.334</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>452.836</b>	<b>268.116</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	168.438	293.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.656	-85.656
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	82.782	207.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.010	44.010
	<b>125.000</b>	<b>126.792</b>	<b>251.792</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	452.790	410.357
	<u>452.790</u>	<u>410.357</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.881	1.580
Andre finansielle omkostninger	24	281
	<u>1.905</u>	<u>1.861</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMATEKNIK Holding ApS, CVR-nr. 27567452, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
